
FOG-01

SP215

SP215

Cascina Turro

Viale dell'Industria

Via C
esare Battisti

1226

1227

1228

1229

267

268

269

289

297308

309

960

961

1013
1014

1015

1021

10221023

373

374

2 (290)

PES-288PES52_LS

CIRC 700 CLS

C
IR

C
 400 C

LS

CIRC 315 PVC

CIRC 400 GRES

C
IR

C
 1

00
0 

C
LS

C
IR

C
 400 C

LS

C
IR

C
 300 C

LS

CIRC 700 CLS

CIRC 30
0 C

LS

C
IR

C
 315 PVC

CIRC 700 CLS
CIRC 400 GRES

C
IR

C
 315 PVC

C
IR

C
 1000 C

LS

C
IR

C
 400 C

LS

C
IR

C
 1

00
0 

C
LS

CIRC 700 CLS

C
IR

C
 400 C

LS

CIRC 315 PVC

CIRC 700 CLS

FOG-02

Via della Fornace

Piazza Orsa Maggiore

Via R
uggero da Pessano

Via R
uggero da Pessano

17
39

11
98

11
99

10
9610

97

10
98

11
00

11
01

11
02

11
11

11
12

11
13

16
74

16
76

16
77 16

78
16

79

16
80

16
81

16
82

10
99

4 
(1

67
5)

G
O

R
-1

67
3

G
O

R
-1

73
6

Af
f. 

Va
sc

a 
Vi

a 
M

ila
no

17
37

G
O

R
04

_L

G
O

R
52

_L
S

CIRC 1400 CLS

CI
RC

 4
00

 P
VC

CI
RC

 5
00

 C
LS

CIRC 14
00

 CLS

C
IR

C
 1

40
0 

C
LS

CIRC 1400 CLS

CIR
C 14

00
 C

LS

CIRC 1400 CLS

CIRC 1400 CLS

CIRC 1400 CLS

CI
RC

 5
00

 C
LS

CI
RC

 5
00

 C
LS

CIRC 1400 CLS

CIR
C 14

00
 C

LS

CIRC 200 PEAD

CIRC 1400 CLS

Via M
ilano

SPex
SS11

FOG-03

SPex
SS11
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CAP Holding spa - Via Rimini, 38 - 20142 Milano (MI)
Tel. 02 825021  -  info@gruppocap.it  -  PEC:capholding@legalmail.it

Numero Commessa

Elaborati realizzati da:

Progettazione realizzata da: 

COMUNI VARI (MB-MI)

Opere di regimazione idraulica e riqualificazione
ambientale del Torrente Molgora

in comune di Caponago e altri - Lotto 1 (MB) e Lotto 2 (MI)

STATO DI FATTO

Planimetria interferenza reti fognarie

A 29/01/2025
geom. M. Pintabona

Prima emissione

Prov. Monza Brianza Prov. Milano
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Ufficio Supporto Progetti

supporto.progetti@gruppocap.it
Servizi Tecnico Commerciali 1:1.000 2
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